
1 
 

Białystok, dnia 21.11.2022r. 
 
Samodzielny Publiczny ZOZ 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego 
ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 
15-950 Białystok 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę narzędzi chirurgicznych, oznaczenie 

postępowania: DA.ZP.242.60.2022. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udostępnia poniżej informacje z otwarcia 
ofert. 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.11.2022 r. o godz. 10:30. 

 
Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 

 

PAKIET NR 1: 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imię i nazwisko)  
oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Cena oferty 
(wartość brutto) 

3 

 
Arthrex Polska Sp. z o. o. 

ul. Karczunkowska 42 
02-871 Warszawa 

64 638,60 zł 

6 
KARL STORZ Polska Sp. z o.o. 

ul.  Hołubcowa 123 
02-854  Warszawa 

66 919,05 zł 

 
 

 

PAKIET NR 2: 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imię i nazwisko)  
oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Cena oferty 
(wartość brutto) 

6 
KARL STORZ Polska Sp. z o.o. 

ul.  Hołubcowa 123 
02-854  Warszawa 

34 350,97 zł 

 

 

 

 



2 
 

 

PAKIET NR 3: 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imię i nazwisko)  
oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Cena oferty 
(wartość brutto) 

2 

 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

 
60 182,08 zł 

 

 

 

PAKIET NR 4: 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imię i nazwisko)  
oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Cena oferty 
(wartość brutto) 

2 

 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

17 035,70 zł 

 

 

PAKIET NR 5: 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imię i nazwisko)  
oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Cena oferty 
(wartość brutto) 

2 

 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

97 763,44 zł 

 

 

PAKIET NR 6: 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imię i nazwisko)  
oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy 

Cena oferty 
(wartość brutto) 

4 
Fabryka Narzędzi Medycznych Chirmed Marcin Dyner 

ul. Mstowska 8a 
42-240  Rudniki 

16 285,89 zł 

5 (1*) 
Kol-Dental Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 

ul. Cylichowska 6 
04-769 Warszawa 

9 397,17 zł 

*Oferta nr 1 – złożona przez Wykonawcę Kol-Dental Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. z Warszawy 
została wycofana przed upływem terminu składania ofert. 

 
  Z up Dyrektora 

Główny Specjalista  ds. Analiz 
                                                                                              mgr Joanna Zaręba-Słoma     

 


